Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto a alteração quantitativa do objeto
contratado, correspondente à redução de 15,17% (quinze vírgula dezessete por cento) do
valor total inicial atualizado do contrato nº 26/2021, referente redução de de 1.064 (mil e
sessenta e quatro) vagas de estágio, para atender o inss, perfazendo o total mensal
estimado de r$ 5.883,92 (cinco mil oitocentos e oitenta e três reais e noventa e dois
centavos), a contar de sua assinatura, nos termos do art. 65, inciso i, alínea "b" e § 1º, da
lei nº 8.666/93. Vigência: 01/08/2024 a 02/09/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
1.337.180,39. Data de Assinatura: 01/08/2024.